
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                                  

       сесія                                      8 скликання                                                2019 р. 
 

Про внесення змін до складу 

тендерного комітету  

 

 

Відповідно до вимог ст. 11 Закону України «Про публічні закупівлі», наказу Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України від 30 березня 2016 року No 557 "Про затвердження 

Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)", керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Барська міська рада ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Внести зміни до рішення 22 (позачергової) сесії Барської міської ради 8 скликання від 16.12.2016 р. 

 «Про тендерний комітет Барської міської ради», а саме ввести до складу тендерного комітету 

Барської міської ради – Подельнюк Олену Миколаївну, начальника відділу МА та ЖКГ та 

викласти  п.1 в наступній редакції: 

 

«1. Затвердити наступний склад тендерного комітету Барської міської ради: 

     Голова комітету - Гвоздяр Юрій Васильович, заступник міського голови з питань 

     діяльності виконавчих органів ради; 

     Члени комітету:  

     Гожик Марина Леонідівна, бухгалтер відділу бухгалтерського обліку; 

     Омельченко Ірина Василівна, головний спеціаліст з бюджету фінансового відділу; 

     Пішко Лариса Валеріївна, головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку;  

     Чубар Оксана Василівна, начальник відділу з юридичних питань ; 

Подельнюк Олена Миколаївна, начальник відділу містобудування, архітектури та житлово- 

комунального господарства». 

 
 

 

 
Заст.міського голови Гвоздяр Ю.В.________________ 
Начальник відділу БО – 

головний бухгалтер Гаджалова М.Ф. ______________ 

Начальник відділу 

 з юридичних питань   Чубар О.В. _________________ 

             Начальник  відділу  

МА ЖКГ Подельнюк О.М.  ________________________ 

 


